" 'Αρώσις, (ἡ) Hesychio ἀροτρίωσις, Aratio, ubi " etiam nota 'Αροτρίωσις, ab ἀροτρίῳ, Aro, Aratro " findo."

*'Αροτος, pro ἀροσις, Aratio. Hesiod. E. (2, 2.) ἀρότοιο δὲ δυσσομενάν, sub. ἀρχεσθαι. Apoll. R. 2, (1003.) βοῶν ἀροτος μέλει, Boum aratio: unde et βόες ἀροτῆρες dicuntur. Plur. ἀρότοισι, Od. I. (122.) Οὐτ' ἄρα ποίμνησιν καταΐσχεται, οὐτ' ἀρότοισιν. Et tragica allegoria ἀροτος παίδων, Procreatio liberorum. Usus est autem et Lucian. (1, 127.) Νόμῳ γυναικα παραλαβόντι ἐπ' ἀρότῳ παίδων γνησίων. || 'Αροτος, Anuus, Soph. secundum Eust. Vide 'Αροτός. || 'Αροτός, ὁ, Arandi tempus, quod Arat. (D. 321.) appellat ἀροτήσιον ὥρην, ap. Theophr. Sed non constanter hanc accentus differentiam pro ista signif. retineri ap. Eum, scribit Bud. || Itidem vero ἀροτὸν pro Anno, non ἀροτον, ap. Soph. quidam scr. putant, nullum tamen ejus locum proferentes. At ego contra in duobus ejus II. ἀροτον, non ἀροτὸν pro Anno scriptum invenio, assentiente ipso etiam Schol. Tr. (69.) Τὸν μὲν παρελθόντι ἀροτον: (825.) Δωδέκατος ἀροτος. Eod. fere modo Lat. poët. Messes pro Annis dicunt. Quod tamen ad differentiam illam altinet, vanam esse puto; præsertim cum dicat Eust. ἀροτον proparoxytonum signif. non

A solum τὸ τοῦ ἀροτριῶν ἔργον, sed et ἐνιαυτὸν Sophocli. Sic et differentiam, quæ inter ἀμητος et ἀμητὸς statuit, confundi antea docui. Bud. Comm. 846. ἀροτον, Segtem et terram subactam signif. tradit: ἀροτὸν autem, Sementem, i. c. Tempus et ipsam actionem serendi, quæ tamen confundi.

[" 'Αροτος, Lucian. Timone, ubi v. T. H. Sed et Sege; unde metaph. Eur. Med. 1281. τέκυν, ὃν ἔτεκες, " 'Αροτος, Liberorum seges, Liberi." Schweigh. MSS. Glossæ: " 'Αροτος Sege, Sementis. " " 'Αροτος, Satio, quæ cum tertia aratione ap. vett. conjuncta erat: sc. vere terram proscindebant, æstate iterabant, et post Pleiadum occasum serebant, protinusque tertio arabant. Hesiod. Πληιάδων Ἀτλαγενέων ἐπιτελλομενάν" 'Αρχεσθ' ἀμητοῦ, ἀροτοῦ δὲ δυσσομενάν. Sic ἀροτος, Satio intelligenda est. De gruis abitu, ἢ τ' ἀροτοιο σῆμα φέρει καὶ χείματος ὥρην, (sic.) Theophr. de Pl. Όραι δὲ τοῦ σπόρου τῶν πλείστων δύο· πρώτη δὲ καὶ μάλιστα ἡ περὶ Πλειάδων δύσιν, ὃ καὶ 'Ησίοδος ἡκολούθηκε, καὶ σχεδὸν οἱ πλεῖστοι διὸ καὶ καλοῦσι τινες αὐτὴν ἀροτον. Etiam ap. Hesiod. sæpe ἀροῦν est Serere." Brunck. MSS. " " 'Αροτος, ἀροτὸς, Reiz. de Acc. 111. Græv. Lect. Hes. 561. Muncker. ad Anton. Lib. 91. Verh. " 'Αροτος, Musgr. El. 1132. Wakef. Alc. 601. Annus, Trach. 69. 825. Brunck. Soph. 3, 502. Generatio proliis, Bergler. ad Alciph. 24. T. H. ad Lucian. Dial. 103. Plut. Mor. 1, 567. Vann. Crit. 609. ad Lucian. 1, 372. Brunck. ad Theogn. 1150. ad Charit. 239. 'Επ' ἀρότῳ παίδων, Bast Lettre 222. " 'Αρ. et ἀροτον conf., Vann. Crit. 1, 1. Wytteneb. ad Plut. 2, 1, 225. T. H. ad Lucian. Dial. 103. ad Lucian. 1, 372. Wessel. Herod. 302. Græv. Lect. Hes. 562. Wakef. Ion. 1114. Musgr. 1095. Phavor. 1564. Jacobs. Anth. 9, 104. Eadem conf. in Plut. Mor. 1, 669. ubi miror nihil a Wytteneb. monitum esse." Schæf. MSS. " Sege, Arat. D. 355. Generatio proliis, Oppian. A. 4, 26. Terra arabilis, Eur. Cresph. 12." Wakef. MSS.]

'Αροτός, ἡ, ὅν, Arabilis, Qui arari potest. [" Ad Charit. 325." Schæf. MSS.]

[* " 'Αροτικὸς, (ἡ, ὅν,) Ad aratum vel aratorem pertinens, Rusticus, Athen. 186." Wakef. MSS.]

'Ανήροτος, ET Εὐήροτος, (ό, ὅ.) Est autem 'Ανήροτος, Inaratus. Nam quod dicit Hom. Od. I. (109.) Άλλὰ τάγ' ἀσπαρτα καὶ ἀνήροτα πάντα φύονται, id ipsum est, quod ab Horat. scribitur, Reddit ubi Cererem tellus inarata quotannis. Hom. ibid. (123.) 'Άλλ' ἦ' ἀσπαρτος καὶ ἀνήροτος ἥματα πάντα. Abiit autem in Proverbium prior ille Hom. versus. ΑΤ Εὐήροτος, est Aratu facilis, vel Bene aratus, εὐήροτον, καλῶς ἡροτρωμένον, Suid. ΕΤ Εὐάροτος ap. Arch. in Anthol. εὐάροτον αὐλακα. " 'Ανήροτος, Bene aratus, v. Aratu " facilis, ut εὐάροτον πεδίον, Apoll. R. 2. et αὐλαξ " εὐάροτος, Epigr. (Anal. 3, 44.) ubi tamen scriptum " εὐάροτος." [" Nonn. Theodore. vocat Manna, ἀνήρ. καὶ ἀσπορον ἀρτον." Suicer. MSS. " 'Ανήροτος, Ruhnk. Ep. Cr. 149. ad Charit. 240. 325. Ilgen. Hymn. 345. ad Diod. S. 1, 331. Lucian. 2, 340. Boissonad. Philostr. 290. Εὐάροτος, Heyn. Hom. 5, 664. Porson. ad Odyss. 54. Lips. Jacobs. Exerc. 2, 109. Εὐάροτος, εὐάροτος, ad Charit. 240. Jacobs. Anth. 9, 104. 11, 73." Schæf. MSS. " 'Ανήροτος, Oppian. K. 1, 461. Innuptus, Nonn. Εὐήροτος, Steph. B. 347." Wakef. MSS.] " Δυσήροτος, (ό, ὅ, ή,) Aratu difficilis." [" Ruhnk. Ep. Cr. 27. 149. ad Callim. 1, 148." Schæf. MSS. " J. Poll." Wakef. MSS.]

[* " 'Ανηροσία, (ἡ) Orac. 3, 433. p. 260. (* 'Αροτίην, καὶ ἀνηροσίην, καὶ πῦρ ἐπὶ γαῖης.)" Kall. MSS.]

'Αροτήρ, ἥρος, ὁ, Arator, ut βοῶν ἀροτῆρα, Hesiod. (E. 2, 23.) Lat. itidem Bovem aratorem dicunt; quem Ovid. appellavit etiam Ruricolum: ποιμήν, οὐδ' ἀροτήρ, II. Ψ. [835.] Gl. Arator. " Reiz. Acc. 121. Valck. Diatr. 29. Jacobs. Anth. 12, 325. Pater, ad Lucian. 1, 373. Adj., Brunck. Apoll. R. 182." Schæf. MSS. " Pater, Noun. D. 3, 289." Wakef. MSS.]

'Αρότης, ὁ, in prosa, i. q. poët. ἀροτήρ, [Gl. Arator.

" Reiz. Acc. 121. Jacobs. Anth. 9, 232. Callim. 1, 573." Schæf. MSS. " Pind. (N. 6, 56. I. 1, 67.) Άelian. H. A. 877." Wakef. MSS.]

[* 'Αροτήριος, ια, ιων, Ad arationem pertinens. Ly-cophro 156.]

· Ἀροτήσιμος, ὁ, ἡ, Arabilis, Anthol. ΕΤ Ἀροτήσιος, ὁ, ἡ, Ad arationem pertinens. Apud Arat. (D. 321.) autem ἀροτήσιος ἥρη, Arationis tempus. [“Ἀροτήσιμος, ad Charit. 240.” Schæf. MSS.]

[*Ἀροστός, ἡ, ὀν, Arandus. Arat. 7. λέγει δ' ὅτε βῶλος ἀρίστη Βονσί τε καὶ μακέλησι. “Fuerunt olim, v. Auctorem Vitæ Arati p. 275., qui legerent ἀροστόν, ut Asclepiades, v. Schol. ubi ἀροστὴ leg.” F. C. Matth.]

Ἀρόσειν, ap. Greg. pro ἄροῦν, Arare : Τὸ δὲ γαῖαν ἀρόσειν Μόχθος. [A Schneider non agnoscitur.]

“Πρωτηρότης, (ὁ) Qui primus aravit, vel arat. “Hesiod. E. (488.) Οὐτώ κ' ὄψαρότης πρωτηρότητη ἰσοφαρίζει.” [“Πρωτηρότης, ὄψαρότης, Ammon. 108.” Schæf. MSS.]

[*Ἀρούσιον, (τὸ,) Isatis sativa. Diose. 450.” Boissonad. MSS.]

Ἀρότται, dicti Servi a Syracusanis, Eust. At vero ex J. Poll. affertur ἀρότται, e Syracusanorum itidem lingua, pro Iis, qui, cum alioqui liberi essent, propter inopiam serviebant. [A Schneider non agnoscitur.]

[*Ἀναρώ, UNDE *Ὑπαναρώ, Anon. ap. Suid. v.

Ὑποφαμότερος : Ὑπανήροσε τὸν τόπον.]

[*Ἀπαρώ, unde *Ἀπάρωτις, (ἡ,) Wolf. Anecd. Gr. 3, 43.” Kall. MSS. Sed ibi non legitur. “Ἀπαρώ, Suid.” Wakef. MSS.]

Ἀφαρώ, Aro, i. q. simpl. ἀρώ, Suid. Ἀφάροτος autem, quod Etym. exp. *ἀναροτρίστος, deducens a φάρος signif. ἄφοσις, unde et φαροῦν pro ἄροῦν Hes. affert, et pro quo Hes. ἄφαρος in ead. signif. ponit, locum hic non habet.

“Ἀφαρός, ὁ, ἡ, Investis : item Inaratus. Hes. enim affert non solum ἄφαροι pro *ἀνείματοι, *ἀνένδυτοι, sed etiam ἄφαρον pro ἀνήροτον, ut Suid. quoque ἄφαρον γῆν dici scribit τὴν λιπαρὰν, τὴν πολλὰ μῆτραν ἀροτριαθεῖσαν. Etym. quoque ita dici tradit τὴν ἀγεωργητὸν γῆν, παρὰ τὸ φέρων, afferens e Callim. (p. 246.) “Η ἄφαρον φαρώσι.” [“Heins. ad Sil. 342.” Gataker. MSS. ad Heraclid. Alleg. 285. “Ad Mœr. 79. Valck. Callim. 294.” Schæf. MSS.]

“Ἀφάροτος quoque, (ὁ, ἡ) Etym. et Lexico meo “vet. ἡ *ἀναροτρίστος γῆ, addentibus, φάρος γὰρ ἡ ἄφοσις, derivantibusque hæc a φάρσαι significante σχίσαι, Findere. Sunt qui Ἀφάρωτος scribant et pro ἄγονος accipi dicant, ut φάρσαι quoque pro γεννῆσαι.” “Ἀφάρωτος, Hesychio ἀνδρεύστατος.” [Ad Heraclid. Alleg. 285. “Toup. Opusc. 1, 482. 535.” Schæf. MSS.]

[*Ἐξαρώ, unde *Κατεξαρώ, Clem. Alex. Protr. 46. ex emend. Potteri.” Routh. MSS.]

Καράρω, i. q. simpl. ἀρώ, Aro ; unde καταροῦσι, Arant. VV. LL. ex Aristoph. [O. 582. οἶσιν τὴν γῆν καταροῦσι.]

Περιαρώ, Circumaro, ut Plin. loquitur ; unde περιαρόσειν citatur e Plut. [1, 416. ΕΤ *“Περιάροσις, (ἡ) Circumarandi actio,” Dionys. H. 1, 73.” Scott. App. ad Thes. “Περιαρώ, Dionys. H. 2, 902.” Schæf. MSS. “Plut. 9, 265.” Wakef. MSS.]

[*Ὑπαρώ, Theophr. H. P. 8, 11. C. P. 3, 25. Varro R. 1, 29. p. 324. “Ad Mœr. 23.” Schæf. MSS.]

Π*Ἀροτρον, τὸ, Aratrum. Od. Σ. (373.) εἴκοι δ' ὑπὸ βῶλος ἀρότρῳ. Et πηκτὸν ἀροτρον aliquoties ap. Eund. Plut. Hell. Ἀρότρον καὶ σπόρου ἀρχηγόν. [Gl. Aratrum. “Græv. Lect. Hes. 559. Musgr. Ion. 1095. Antip. Sid. 56. Conf. cum ἀροτος, Jacobs. Anth. 9, 232. ad Dionys. H. 1, 32. Βous ἐκεύσιος ὑπὸ ἡ., Jacobs. Anth. 7, 266.” Schæf. MSS. “Ἀρ., τὸ αἰδοῖον, Nonn. D. 18, 228. ut Lucr. Vomer, et Virg. Arvum.” Wakef. MSS. “Γειοτόμον δαμάλησιν ἐπιθύνονοιν ἀροτρον, Opian. K. 1, 137.” Barnes. MSS.]